

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Viby Teknik AB

Org.nr. 556669-5283

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niclas Pettersson, Styrelseledamot  
2023-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och tillverkning av maskiner för jordbruk samt försäljning av bevattningsmaskiner och konsulttjänster inom jordbruksnäringen. Sedan 2013 bedriver man även aktivt jordbruk med odling i Skånes Viby.

Företagets säte är Kristianstad

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 738 753	11 155 466	10 887 298	13 169 391
Resultat efter finansiella poster	-358 221	853 616	1 512 804	103 282
Soliditet (%)	28,76	22,89	40,1	25,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat kraftigt då det varit en god efterfrågan på bolagets bevattningsanläggningar.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 610 932
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-260 000
Årets resultat			221 097
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 572 029

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 350 932
Årets resultat	221 097
	<u>1 572 029</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 572 029
	<u>1 572 029</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 738 753	11 155 466
Övriga rörelseintäkter		80 674	607 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>18 819 427</u>	<u>11 762 821</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 527 101	-7 384 796
Övriga externa kostnader		-2 789 621	-1 788 920
Personalkostnader	2	-1 001 896	-1 025 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-721 116</u>	<u>-627 583</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-19 039 734</u>	<u>-10 827 136</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-220 307	935 685
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3 498	8 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-141 412</u>	<u>-90 947</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-137 914</u>	<u>-82 069</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-358 221	853 616
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		380 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		<u>200 000</u>	<u>-80 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>580 000</u>	<u>-230 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		221 779	623 616
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-682	-136 219
<b>Årets resultat</b>		<u>221 097</u>	<u>487 397</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 806 294	2 304 088
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	611 234	671 356
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 417 528</b>	<b>2 975 444</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 135	3 135
Andra långfristiga fordringar	6	240 000	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 135</b>	<b>243 135</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 660 663</b>	<b>3 218 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 211 703	3 362 920
<b>Summa varulager</b>		<b>3 211 703</b>	<b>3 362 920</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 878	1 809 085
Övriga fordringar		176 881	3 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 857	605 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>534 616</b>	<b>2 418 373</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	4 100 883
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>4 100 883</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	8	2 416 219	163 624
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 416 219</b>	<b>163 624</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 162 538</b>	<b>10 045 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 823 201</b>	<b>13 264 379</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 350 932	1 123 535
Årets resultat		221 097	487 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 572 029</u>	<u>1 610 932</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 672 029	1 710 932
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		370 000	750 000
Ackumulerade överavskrivningar		720 285	920 285
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 090 285</u>	<u>1 670 285</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		298 224	298 224
<b>Summa avsättningar</b>		<u>298 224</u>	<u>298 224</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		259 834	549 502
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>259 834</u>	<u>549 502</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	713 708
Övriga skulder till kreditinstitut		139 668	474 668
Förskott från kunder		0	1 445 642
Leverantörsskulder		3 741 760	5 705 806
Skatteskulder		0	160 382
Övriga skulder		1 491 332	337 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 069	197 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 502 829</u>	<u>9 035 436</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 823 201</b>	<b>13 264 379</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 102 016	3 850 484
	Inköp	163 200	1 294 018
	Försäljningar/utrangeringar	0	-42 486
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 265 216</b>	<b>5 102 016</b>
	Ingående avskrivningar	-2 797 928	-2 247 461
	Årets avskrivningar	-660 994	-567 461
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 458 922</b>	<b>-2 797 928</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 806 294</b>	<b>2 304 088</b>

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 202 433	1 202 433
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 202 433</u>	<u>1 202 433</u>
	Ingående avskrivningar	-531 077	-470 955
	Årets avskrivningar	<u>-60 122</u>	<u>-60 122</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-591 199</u>	<u>-531 077</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>611 234</b>	<b>671 356</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 135	3 135
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>3 135</u>	<u>3 135</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 135</b>	<b>3 135</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	240 000	216 000
	Tillkommande fordringar	0	24 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
	Avser tecknad kapitalförsäkring vars utfall skall betalas ut i pension.		
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	145 000
<b>Not 8</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	4 000 000	4 100 000
<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	767 335	1 728 669
	<i>varav till förmån för gemensamt styrda företag</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>

Viby Teknik AB  
Org.nr. 556669-5283

Fjälkinge

Niclas Pettersson  
Niclas Pettersson

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Martin Gustafsson  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
